ニューノーマルソリューション展
7.5[MON] 7.9[FRI]

お客様各位

梅雨の候、貴社ますますご盛栄のこととお慶び申し上げます。平素は格別のご高配を賜り、厚く
御礼申し上げます。
さて、この度レスターコミュニケーションズでは、コロナ過におけるオフィス向けソリューショ
ンを一堂に会して「ニューノーマルソリューション展」を開催いたします。音声を認識してのカ
メラトラッキングシステム、AIを用いた簡易スタジオ配信システムなどの最新ソリューションを
見て触れて体感できる、またとない機会となります。ご多忙とは存じますが、是非ご来場下さい
ますようお願い申し上げます。

謹言

会場のご案内

出展システム一覧

Web会議システム「Collaboration Hub2」カメラ自動追尾
話者の声に反応し、自動でカメラトラッキングを行います。発言者をカメラで捉え
るため、対面で話をしているような「臨場感」でWeb会議を行うことができます。
以下のマイクでシステムを組むことができますので、会議室の大きさに合わせた
ご提案が可能です。

①卓上グースネックマイク ②壁付けバー型マイク ③天井付けマイク

テレワーク対応支援システム

ワイヤレスプレゼンシステム ClickShare CXシリーズ
お持ちのPCにUSBボタンを接続するのみで、モニターやプロジェクターへ映像を
投影することができます。新シリーズの「CXシリーズ」はマイクやカメラを無線で
接続することが出来るようになり、「Collaboration Hub2」と組み合わせることで、
ケーブルレスな会議室をご提案致します。

〒150-0001
東京都渋谷区神宮前5-28-10
神宮前松井ビル3階

株式会社オーディオブレインズ)ショールーム

※１コマ１時間の完全予約制となります
※出展製品以外のご相談も承ります

→

CX-MT100 (ザクティエンジニアリングサービズ)

360°web会議用カメラ

XXXXXXXXXXX

上下パノラマモードと超広角モー
ドを搭載したカメラです。置き方
を変えるだけで撮影モードを自動
切り替えします。テレワーク×会
議室のコミュニケーションサポー
トに最適です。

Edge Analytics Appliance (SONY)

AI映像解析テクノロジー

SONYのAIテクノロジーでクリエ
イティブな映像コンテンツ作成が
自動化します。
専用のスタジオが無くても、リア
ルタイムにCG合成が可能(クロマ
キーレスCGオーバーレイ機能)。
他にも板書抽出オーバーレイや、
リモートカメラ自動追尾が可能で
す。

ELF-SR1/BZ (SONY)

空間再現ディスプレイ

SONY独自の高速視認確認センサー
を用いることで裸眼で立体視が可
能。建物やプロダクトデザインを
様々な方向から確認でき、さまざ
まなビジネスシーンで、映像表現
の可能性を広げます。

サーマルカメラ (Dahua TECHNOLOGY)

タブレット型 非接触 検温システム

0.35秒の高速体温測定で、さっと
検温できます。AIカメラにてマス
クの有無、顔認証機能を用いた入
退室管理も可能です。

Panopto (Panasonic)

動画収録・配信サービス

動画コンテンツ収録・編集・管理・共有ができる動画プ
ラットフォーム。クラウドサービスのため導入が手軽に
できます。各社Web会議システムと連携したコンテンツ
管理が可能になります。アプリをダウンロードする事で
スマートフォン、タブレットでも簡単収録ができます。

TRIFORAシリーズ (TOA)

混雑検知自動通知システム

カメラ内蔵DeepLearning方式AI
により、対象の空間に存在する人
数をカウントし、待機状態や混在
状況を可視化。廊下や出入り口を
通過する人数をカウントします。
防犯と人数カウントがカメラ一台
で可能になります。

ビジネスブラビア（SONY）

4K対応モデルで32型から100型ま
で幅広いラインアップをご用意。
信号検知による電源制御やリモコ
ン操作制限等のビジネスブラビア
ならではの機能に加え、最大5年の
長期保証で安心してお使い頂けま
す。
※展示は32インチと43インチのみ

業務用ディスプレイWeb会議用音響ソリューション

Web会議用マイク、スピーカー、他

会議用グースネックマイクや天井埋
込マイク等、お部屋のレイアウトや
会議の運用方法に合わせてご提案が
可能です。
Web会議時の音響にこだわり、聞き
取りにくい、音が悪い等の問題を解
決致します。
ワイヤレスインカム活用によるオー
プンエリアでの複数同時Web会議の
実現をご提案致します。